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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61411055B

2. Data e Regjistrimit 11/02/2026
3. Emri i Subjektit Kresha North Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Karbunare e Poshtme, Lagjja 18 Tetori, Zona 
Kadastrale 2087, Nr. Pasurise 607/82 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i Fermave Bujqesore e Blegtorale, Perpunim i 
produkteve bujqesore dhe blegtorale, , import – eksport, 
tregti te produkteve bujqesore dhe blegtorale, makineri te 
ndryshme,  import i kafsheve te gjalla. Hoteleri e Turizem. 
Agjenci turistike. Guida te ndryshme turistike. Bileta dhe 
siguracione. Transport brenda dhe jashte vendit. Tregti me 
shumice e pakice artikuj te ndryshem. Ndertime dhe 
rikonstruksione ndertesa dhe te ndryshme, etj. Aktivitetet e 
sipërpërmendura do te realizohen duke respektuar 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe konformë  me programin e 
aktivitetit ekonomik dhe financiar, te miratuar nga ortaku i 
saj. Shoqëria mund te zgjeroje, ndryshoje ose kufizoje 
fushën e veprimtarisë se saj ne çdo kohe, kjo e bazuar ne 
vendimin e asamblese se ortakve te shoqerise “Kresha North 
Trade”  Sh.p.k.
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Kreshnik Çelaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2026 Deri: 12/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kreshnik Çelaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kresha North Trade
E-Mail: nik.celaj@icloud.com  
Telefon: 0698699988  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-572280-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573416-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore si dhe Ndryshimin e Administratorit. Largimi i z.Dardan 
Aliaj si dhe emerimin e z. Kreshnik Çelaj per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Karbunare 
e Poshtme, Lagjja 18 Tetori, Zona Kadastrale 2087, Nr. Pasurise 607/82;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EA9F57-4DBA-4D24-BB55-74FB52186CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5FD39D-6200-484D-AC91-CC77AFFDD40D
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Bashkiake Nr. 1, Rruga Ramazan Gaxheri, Qesarake, Dajt, Godina Nr. 24/4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Çelaj")                      Nga data 
"12/02/2026             Ne daten "12/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Dardan Avdiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A437CE9-B99A-4222-A3C5-B19121FFAF2A

